
; '<1 
I-

;i 

Kraj Vysočina 103948 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

Název dokumentu: Arboristické zásahy v areálu Nemocnice Havlíčkův Brod 2017 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Hyský Martin, Ing. Bc. 

Schváleno: Datum: Č.usnesení: 

Dokument uložen u: OddPKŽÚ 

Počet vyhotovení: 2 

Adresát: Petr Zvědělík 

Smluvní částka: 1) 64372.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor životního prostředí a zemědělství 

Podpis zajistit do: 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: OŽPZ/Joneš 10.7.2017 

Projednáno s: 
f, 

!í 

Právní kontrola: OŽPZ/Slouka 10.7.2017 
H/\ 

Předkládá: OŽPZ/Horná 10.7.2017 / 
{/&lAs^Ov 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

OŽPZ/Horná 10.7.2017 / 

Zodpovídá: Příkazce operace: OŽPZ/Horná 10.7.2017 ffVlAVX-

Správce rozpočtu: OE/Tesařová 
10- í 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 12159859), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: jones, datum ověření: 12.06.2017 13:35:44): 

Arboristické zásahy v areálu Nemocnice Havlíčkův Brod 2017 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 64372, Datum Od:, Datum do: 31.10.2017, Perioda: jednorázově, ODPA: 3745, ORJ: 6000, ORG: 
POL: 5169 UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, príp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plněni. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízeni a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



' — I 

1 
NJ<W 
n<N 5T/-0 a"C 

^ CL ?sj! 'v/"! ui ro< < ~<^ o 
a i/i <? _ 

Oo "yC> "-J ° ** a 
W X! Ji Uí ~ i— O O — • W> H! ^ řJ raf 

1 

KUJIP01BC8MJ 

SMLOUVA O DÍLO 
jzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 

„občanský zákoník") 
arboristické zásahy v areálu Nemocnice Havlíčkův Brod 2017 

I. f 

Objednatel: 
se sídlem: 
zastoupený: 
k podpisu smlouvy pověřen: 

zástupce pro věci technické: 
tel: 
e-mail: 
IČO: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Smluvní strany 

Kraj Vysočina 
Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 587 33 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
Ing. Bc. Martin Hyský, člen Rady Kraje Vysočina pro oblast 
lesního a vodního hospodářství, zemědělství a životního 
prostředí 
Ing. Jan Joneš 
564 602 501 
jones.j@kr-vysocina.cz 
70890749 
Sberbank CZ, a.s,, pobočka Jihlava 
4050005000/6800 

Zhotovitel: 
se sídlem: 
tel: 
e-mail: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Petr Zvědělík 
Čajkovského 663/21, 586 01 Jihlava 
603 228 876 
petrzvedelik@seznam.cz 
12159859 
CZ6304251822 
Komerční banka, a.s. 
19-4656660237/0100 

II. 
Předmět smlouvy 

2.1. Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí provést pro objednatele 
práce (arboristické zásahy) k zajištění udržitelnosti projektu Revitalizace parků 
v zařízeních zřizovaných Krajem Vysočina - Nemocnice Havlíčkův Brod, který byl 
podpořen z Operačního programu Životní prostředí tak, jak je specifikováno v této 
smlouvě a jejích součástech. 
Práce budou provedeny za nepřerušeného provozu Nemocnice Havlíčkův Brod, 
příspěvková organizace. Zhotovitel je povinen dbát zvýšené opatrnosti vhledem na 
eventuální pohyb klientů v areálu nemocnice na pracemi dotčených plochách. 

2.2. Rozsah a druh prací: 
a) Arboristické zásahy, které jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy o dílo. 

Inventarizační čísla v příloze č. 1 a zákresy předmětných stromů jsou uváděny dle 
výkresu v příloze č. 2 této smlouvy o dílo. Řezy stromů budou provedeny v podle 
Standardu péče o přírodu a krajiny - číslo a název standardu: SPPKA A02 002 
Řez stromů - viz http://standardy.nature.cz (dále jen „Standard Řez stromů"), 

Strana 1 (celkem 6) 



b) Zhotovitel pořídí fotodokumentaci stromů, které budou ošetřeny řezem dle výše 
uvedeného seznamu, a to dokumentací před zahájením řezu a po dokončení 
řezu. Fotodokumentaci se seznamem (ze kterého bude zřejmé ke kterému stromu 
patří která fotografie) předá zhotovitel objednateli v elektronické formě (formát 
obrázků *.JPG, *,TIF nebo *.PDF, formát seznamu *RTF nebo *.PDF). 

c) K činnostem a úkolům zhotovitele prováděným na jeho náklady na základě této 
smlouvy patří zejména, nikoliv však výlučně; 
• provedení veškerých činností a úkonů za účelem kompletního provedení prací 

dle bodu 2.2. písm. a) až c) této smlouvy; 
• účast na kontrolních dnech nebo odborných průzkumech k upřesnění detailu 

prací, pokud je objednatel nařídí (za tímto účelem komunikují obě smluvní 
strany prostřednictvím e-mailových či tel. kontaktů zástupců pro věci technické 
uvedených v čl. I. této smlouvy); 

• zajištění bezpečnostních opatření na ochranu lidí a majetku (zejména chodců 
a vozidel v místech dotčených prováděním prací), zajištění bezpečnosti práce 
a ochrany životního prostředí, a to v součinnosti s dále uvedenými zástupci 
Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace (která zajistí součinnost 
zejména při vyloučení provozu pod stromy v době provádění řezů); 

• případné projednání a zajištění zvláštního užívání t komunikací a veřejných 
ploch (včetně úhrady poplatků a jiných plateb stím spojených), zajištění 
dopravního značení k dopravním omezením (včetně údržby a odstranění 
značení), čištění vozovek znečištěných v souvislosti s předmětnými pracemi 
apod.; 

• případné zadání provádění prací subdodavatelům dle podmínek stanovených 
v této smlouvě a jejich koordinace; 

• obstarání veškerých potřebných povolení a souhlasů nutných pro provedení 
díla dle této smlouvy; 

• zajištění vytýčení veškerých inženýrských sítí a zabezpečení podmínek pro 
provádění díla stanovených jejich správci; 

• likvidace odpadů související s realizací díla; 
• odstranění odřezaných větví (veškeré vyřezané biomasy) tak, že dřevní hmotu 

(biomasu) zhotovitel ji využije sám, poskytne ji k využití jiné osobě nebo s ní 
naloží podle zákona o odpadech; 

• uvedení povrchu terénu po dokončení řezu (a po odstranění biomasy, odpadů 
apod.) do původního stavu. 

(Dále jen „dílo") 

2.3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo nejpozději do 30. listopadu 2017. 

2.4. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla postupovat podle pokynů objednatele, 
pokud mu tyto pokyny budou objednatelem poskytnuty, jinak při provádění prací 
postupuje samostatně. 

2.5. V závislosti na vývoji vegetace a počasí lze protokolárně závazně upravit typ 
a techniku zásahu (např. odůvodněné odchylky od Standardu Řez stromů), formáty 
fotodokumentace apod., avšak přitom nelze bez písemného dodatku k této smlouvě 
zvětšovat celkový rozsah prací. S obsahem tohoto protokolu musí projevit písemný 
souhlas objednatel i zhotovitel (zástupci pro věci technické). 
V případě nepředpokládaného zjištění výskytu zvláště chráněných živočichů, do 
jejichž přirozeného vývoje by předmětné práce mohly škodlivě zasáhnout (popř. je 
rušit, zraňovat nebo usmrcovat, ničit či poškozovat jejich vývojová stádia nebo jimi 

Strana 2 (celkem 6) 



užívaná sídla apod.), zhotovitel práce přeruší a bude další postup neprodleně 
konzultovat se zástupci objednatele, je možné protokolárně dohodnout úpravy 
postupu a termínu dohotovení prací obdobně jako v předchozím odstavci. Termín 
dohotovení bez písemného dodatku k této smlouvě nemůže být pozdější než den 
určený bodem 7.1. 

2.6. Veškeré věci potřebné k řádnému provedení díla zajišťuje zhotovitel. 

2.7. Zhotovitel je povinen před zahájením prací dle bodu 2.2. této smlouvy oznámit datum 
zahájení prací zástupci pro věci technické objednatele a zároveň zástupci Nemocnice 
Havlíčkův Brod, příspěvková organizace, Husova 2624, 580 22 Havlíčkův Brod 
(konkrétně Josefu Tvrdému, provozně-technickému náměstkovi, nebo Bohumilu 
Radovi, technikovi z technicko-provozního úseku, kontakty viz http://www.onhb.cz). 
Zhotovitel bude v souvislosti s realizací díla respektovat požadavky uvedených 
zástupců Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace, ve vztahu 
k dodržování pracovní doby a pohybu pracovníků zhotovitele a klientů příspěvkové 
organizace, užívání ploch v areálu příspěvkové organizace apod. Realizace prací ve 
dnech pracovního klidu a v pracovních dnech mimo pracovní dobu (tj. od 18.00 do 
7.00) je možná jen po předchozím souhlasu výše uvedených zástupců Nemocnice 
Havlíčkův Brod, příspěvková organizace. 

í, 

2.8. Zhotovitel zabezpečí provádění díla tak, aby nedošlo v souvislosti s jeho prováděním 
ke zranění osob a škodám na majetku, k poškození staveb, zařízení, pozemků. 
Případné škody vzniklé s prováděním předmětu díla uhradí na svůj náklad zhotovitel. 
Zhotovitel prohlašuje, že je dostatečně pojištěn proti škodám způsobeným jeho 
činností, včetně pojištění možných škod způsobených jeho pracovníky třetí osobě. 

2.9. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, 
že jsou mu známy podmínky nezbytné k realizaci a že disponuje takovými kapacitami 
a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. Zhotovitel prohlašuje, 
že veškeré náklady nutné k provedení díla a případné další náklady vyplývající z této 
smlouvy o dílo zahrnul do ceny v čl. III. této smlouvy. 

III. 
Cena a platební podmínky 

3.1. Cena je stanovena dohodou jako maximální a nepřekročitelná a činí v konečné výši 
celková cena bez DPH 53 200,00 Kč 
DPH 21% 11 172,00 Kč 
cena celkem s DPH 64 372,00 Kč 
(slovy: šedesát čtyři tisíce tři sta sedmdesát dvě koruny české) 
(dále jen „cena"). 

3.2. Objednatel se zavazuje za dílo provedené řádně a včas dle čl. II. této smlouvy 
zaplatit cenu uvedenou včl. III. bod 3.1. této smlouvy dle sjednaných platebních 
podmínek. 

3.3. Pokud zhotovitel neprovede práce v rozsahu a kvalitě stanovené v této smlouvě, je 
objednatel oprávněn cenu úměrně snížit. 

3.4. Faktura bude zhotovitelem vystavena do 15 (patnácti) dnů po převzetí díla 
objednatelem. 

Strana 3 (celkem 6) 

http://www.onhb.cz


3.5. Faktura musí obsahovat tyto náležitosti: název, sídlo a IČO objednatele, označení 
faktury a její číslo, bankovní spojení a číslo účtu, jméno a místo podnikání 
zhotovitele, název a ID této smlouvy o dílo a fakturovanou částku. 

3.6. Faktury vystavené zhotovitelem jsou splatné do 30 dnů po jejich prokazatelném 
obdržení objednatelem. 

3.7. Objednatel může fakturu vrátit do data její splatnosti, pokud obsahuje nesprávné 
nebo neúplné náležitosti či údaje. V době od vrácení faktury po její nové vystavení 
a předání zhotovitelem lhůta podle bodu 3.6. této smlouvy neběží. Nově vystavená 
(opravená) faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti. 

3.8. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 
235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o DPH"). 

3.9. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že 
objednatel uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. 
Objednatelem takto provedená úhrada je považována za -uhrazení příslušné části 
smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované zhotovitelem. 

3.10. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH. 

3.11. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny zákonných sazeb DPH nebudou 
uzavírat písemný dodatek k této smlouvě o změně výše ceny a DPH bude účtována 
podle předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění. 

IV. 
Součinnost objednatele 

4.1. Objednatel převezme řádně a včas provedené dílo. Zhotovitel oznámí provedení díla 
objednateli na tiskopise protokolu předepsaném objednatelem a zároveň předáním 
fotodokumentace dle bodu 2.2, písm. c) této smlouvy. 

4.2. Převzetím díla se rozumí: 
a) marné uplynutí lhůty 10 pracovních dnů ode dne, kdy objednatel obdrží 

od zhotovitele tiskopis protokolu o provedení díla a fotodokumentace; nebo 
b) doručení objednatelem (zástupcem pro věci technické) upraveného tiskopisu 

protokolu zhotoviteli vypraveného ve lhůtě 10 pracovních dnů ode dne, kdy 
objednatel obdrží od zhotovitele tiskopis protokolu o provedení díla. V tomto 
případě bude uhrazena cena dle bodu 3.3 této smlouvy; nebo 

c) podpis protokolu oběma stranami (zástupci pro věci technické). 

V. 
Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

5.1. V případě, že se zhotovitel ocitne v prodlení s prováděním díla dle této smlouvy oproti 
termínům dle bodu 2.3, této smlouvy, je objednatel oprávněn účtovat mu smluvní 
pokutu vé výši 0,05 % z ceny, a to za každý, i započatý den prodlení, pokud výše 
pokuty nedosáhne 500,- Kč, tak se neuplatní. 

Strana 4 (celkem 6) 



5.2. V případě dodání vadného díla uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 
10% z ceny. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody. 

5.3. V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny díla je zhotovitel oprávněn 
účtovat objednateli úroky z prodlení ve výši 0,05% z nezaplacené ceny, a to za 
každý, i započatý den prodlení, pokud výše pokuty nedosáhne 500,- Kč, tak se 
neuplatní. 

VI. 
Vady díla, odstoupení 

6.1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla, jak v průběhu realizace prací, tak 
i po jejich skončení. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými 
povinnostmi, je oprávněn žádat po zhotoviteli provádění díla řádným způsobem. 
Jestliže tak zhotovitel neučiní ani v přiměřené lhůtě k tomu poskytnuté, je objednatel 
oprávněn odstoupit od smlouvy. Objednatel může od smlouvy rovněž odstoupit, 
pokud dílo není provedeno řádně a včas a nelze ani vzhledem ke způsobu zhotovení 
díla aplikovat snížení ceny dle bodu 3.3 této smlouvy. Odstoupení nabývá účinnosti 
dnem doručení jeho písemného vyhotovení zhotoviteli. 

6.2. Za vady díla odpovídá zhotovitel podle ustanovení § 2615 a násl. občanského 
zákoníku. 

VII. 
Ostatní ujednání 

7.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2017. 

7.2. Doba platnosti návrhu této smlouvy je omezena na 21 pracovních dnů od 
prokazatelného doručení návrhu této smlouvy zhotoviteli. 

7.3. Pokud návrh smlouvy nebude zhotovitelem akceptován a doručen objednateli 
v termínu podle předchozí věty, návrh smlouvy zaniká. V případě závažných důvodů 
je možno požádat o prodloužení termínu podpisu smlouvy Odbor životního prostředí 
a zemědělství Krajského úřadu Kraje Vysočina. Tato žádost musí být doručena před 
uplynutím lhůty stanovené v bodě 7.2. této smlouvy. 

7.4. Výběr zhotovitele byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro 
zadávání veřejných zakázek ze dne 15. 5. 2017 č. 07/17. 

7.5. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

7.6. Nedílnou součást této smlouvy tvoří přílohy č. 1. oceněný výkaz prací a č. 2 upravený 
výkres Inventarizace stávajících dřevin. 

7.7. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně 
podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se 
dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní 
objednatel. 

Strana 5 (celkem 6) 



7.8. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou exemplářích s platností originálu, z nichž jeden 
obdrží zhotovitel a jeden objednatel. 

7.9. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými 
dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

7.10. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich pravé 
a svobodné vůle, nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. 

7.11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

V Jihlavě dne v Jihlavě dne (U4 4-

Kr^jVySočina 
Ing. Bc. tfyský Martin 

člen Rady Kígjé Vysočina pro oblast 

etř Zvědělík 
Ing. Bc. tfyský Martin 

len Rady Kígjé Vysočina pro oblá: 
lesního a vodního hospodářství, 
zemědělství a životního prostředí 

Strana 6 (celkem 6) 



Příloha č. 1 smlouvy o dílo 

oceněný výkaz prací 

- arboristické zásahy v areálu Nemocnice Havlíčkův Brod 
2017 

Strom inv. č. způsob ošetření stromu Ošetření/jednotka Ošetření celkem (Kč) 
120 opravný řez 4 000,00 4 000,00 
240 doplnění pružné vazby 1 500,00 1 500,00 
88 bezpečnostní řez 1 500,00 1 500,00 
191 bezpečnostní řez 1 500,00 1 500,00 
187 bezpečnostní řez 1 500,00 1 500,00 
189 bezpečnostní řez 1 500,00 1 500,00 
265 bezpečnostní řez 1 500,00 1 500,00 
264 bezpečnostní řez 1 500,00 1 500,00 
266 bezpečnostní řez 1 500,00 1 500,00 
259 výchovný řez s prvky zdravotního řezu u rel. mladých stromů 600,00 600,00 
260 výchovný řez s prvky zdravotního řezu u rel. mladých stromů 600,00 600,00 
261 výchovný řez s prvky zdravotního řezu u rel. mladých stromů 600,00 600,00 
262 výchovný řez s prvky zdravotního řezu u rel. mladých stromů 600,00 600,00 
331 výchovný řez s prvky zdravotního řezu u rel. mladých stromů 600,00 600,00 
332 výchovný řez s prvky zdravotního řezu u rel. mladých stromů 600,00 600,00 
333 výchovný řez s prvky zdravotního řezu u rel. mladých stromů 600,00 600,00 
334 výchovný řez s prvky zdravotního řezu u rel. mladých stromů , 600,00 600,00 
335 výchovný řez s prvky zdravotního řezu u rel. mladých stromů 600,00 600,00 
336 výchovný řez s prvky zdravotního řezu u rel. mladých stromů 600,00 600,00 
337 výchovný řez s prvky zdravotního řezu u rel. mladých stromů 600,00 600,00 
341 výchovný řez s prvky zdravotního řezu u rel. mladých stromů 600,00 600,00 

Bez inv. čísla - 88 ks stromů - výchovné řezy stromů vysázených v rámci projektu 
"Revitalizace parků v zařízeních zřizovaných Krajem Vysočina - Nemocnice Havlíčkův 
Brod", který byl podpořen z Operačního programu Životní prostředí (a vysázené náhradní 
výsadby za stromy pokácené a přesázené v rámci udržitelnosti) 

250,00 22 000,00 

Likvidace štěpky, úklid, odvoz, manipulace 8 000,00 

Celkem bez DPH 53 200 Kč 
DPH 11 172 Kč 
Celkem včetně DPH 64 372 Kč 



Legenda - arboristické práce 2017 
LJ Řezy (kromě VŘ) a vazby 2017 

;33,15«0Ř/ZŘ 

•.i.- • - ••• O - ^ • 
Hranice projektu OPZP 

O strom jehličnatý - přesazovaný - místo výsadby 

strom listnatý - přesazovaný - místo výsadby 

strom - náhradní výsadba (= nový strom) - místo výsadby 

ARR - javor červený Acer rubrum 'Red Sunset 

TCR - lípa srdčitá Tilia cordata 'Rancho 
<Z2> přesazované dřeviny - původní místa 

VŘ/ZŘ 

• c-í 
^ U '•W " 

/ , 260./ VŘ/ZŘ / / l vy 

>. i V^Vř1 

w: OPK ČR 120 / 

$ 

•XQ5J2Q 

„A , 
VJ,;7TI» ..i :™-|' : v 

M- H-7-rr^ ÍU/Í> 
A. 

o o 

AW 1 
-r- v_ • . 

aRídA/4 MS-4 

k::\ v KJh..,; ft1/-TV ^ i. 
Poznámky: 
1. Před započetím pradje notně vytýčit stávajki inženýrské sítěa provést 

Uková opatření, aby nedošlo kjqkh poškození. 
2. Veikerě práce budou prováděny dk pbtných norem CSN, li U norem 

lechrackých standardů a (cthnologitkýehpostupů. Je tfcha dbát zvláště 
bezpečnosti práce dle pfisluiné yjhláiky. 

3. PfingaHKatcehjeTidypoti^pnratprojekíaali.Jakékoliv 
zjištěné okolnosti, cddíyfky a Dcsnmialosti projektu se skuleným stavem 
musibýt okamiitč oznámeny projektantovi 

4. Všechny změny musí být óetaflnčzanumenány do stavebního deníku 
5. Stávajíď ponechané dřeviny b ódou ochrančity dle normy CS N 83 9061 

Technologie vegetačnkh úpravvkiajtDČ - Ochrana stromů, porostů a 

RhCW/l 
mu-

vegetačních ploch po starrebrach prací dl 
ěCS 

Příloha č. 2 smlouvy o dílo arboristické zásahy v areálu Nemocnice Havlíčkův Brod 2017 i 
upravený výkres Inventarizace stávajících dřevin i 

Navrtiovatié stromy 

K«d Tsxen Černám Vdikost Ks celkem fsmaeoka 
AEC Afsciiluscamta iírcvecrfcítuw 14-16 10 3 ba!<n 
AEHB 

Atsculus hippo^řtanum 'Baumannh' ilroveem3ďal 14-16 5 shilea 
CARF Carpinusbehilus'Patduia' babr otecnvísljjw.irv) 150^00 5 ahzlčm 

Coírfflsrajs dřínobícný 12-14 1 soOlensbaltm 
FREP FnmiRS CKCiaor' PenJa h' lasaiiřtepilý(nhívislv) 14-16 1 3 ba! tra 
IM Ubutntimamsvri'idts šEédřaiecodvisfv 12-14 2 sbaleni.scJilen 
MAPS Mate 'Pn>í. SofaiEET* nbloA 14-16 s ha! era 
PIS Pinosstrobos toroviceveiniawb 150/200 3 sbalem 
PIA PhtanosMsccriMta rJataniaror^s^ 14-16 l sbilcn 
PRAP Premis avium 'Plena' tiekň ptafi 14-16 8 sbaltn 
PSM PsaidctsuenKmiaii •lou^bska bsoSstí 150/200 g sbalen 
PVCC Pvrus lalknana 'Chantklcď brukňCallawva 14-16 3 sbiem 
ÍIRÚF OirertDS rubur 'Fasti tra ta' dab ttnE Cdoo t>ovitv> 14-16 13 s baleni 
ORU Ouurusnibra dub čcrvaiy 14-16 4 sbalera 
ROBU 

Ríbinia pjaidoscjcia 
Umbracclifera' tmiTm&atít U-16 3 std« 

TIC Tilia crtiJata lirasrdili 14-16 16 s balon 
TICR Tiiia endata 'llancho' lípa srdčitá 14-16 5 sbakra 
Cdkem 89 

K»d Taiwi čcd^náOT 
/zdMnxist 

vfstSjy 
VťBkest 
HZOtlt {sedkan Fbtha fdkan(raí) 

Azjn azaQa 0,60 40/60 164 53, vbricin 
I)CK [Vumaencilú troipuk níiný 0,50 40/60 87 19 íten-rm 

Eui'tMusalatus'CiKDmrtas' brelenkndbtv 0,70 40/60 51 22 v^in-in 
Etií Rgonynasíortunci brslcnFortuncilv 0,45 30/40 149 26 vtenMn 
Rii Forsrthia xintťrmedia zlaticc priistfcdnl 0,70 40/60 126 52 vb>n\in 
Hva HvdranHaartKtrtsccM htirlcfíic stAxntikiTFití 0.60 30/40 122 40 vferjiijn 
JusT Junipews Sabina Taraarisdřofia' iakwec thvoibi 0,60 30/40 219 6S vb.-n-«in 

Kcmjjsaonia zikub laporsb 0,60 40/60 246 77 vlvn-. in 
Kc&witziaamahilú Kofcvicietaásná 0,70 60/&3 59 25] vkon\|n 

LivA LloBtnia vuleare 'Alrmirens' piailzubobanj 0,50 60/81) 226 4S vtpn'>in 
Pbo PbvsůMfposcíDlifolins lavobkalinůlistíi 0,60 40/60 102 32 vkon\|n 
PuTID Puiasmoiíoířp. (lumiliD boruviceklíá L 0.60 30/40 66 21 vb>iv<ici 
RbCB 

Rhodwkndron %'atawbierise pireínlk 1.50 120/1 SO 14 16 v^n,,„ 

RhCW 
Rhodídcndrcfl 'Ciinningham White' rčriinik 1,50 120/150 31 52 vkor.i i 

RhCW 
Rlwdc-dcndrm 'Cunningham White" pinišník 0.60 120/150 16 5 vkorMi1 

RhlA 
Rhododendrwi 'Cjtrwbicnsc 
Bounualť piraSník 1,00 40/60 7í> 73 vb»rt;ir 
RisamuliíOora njžemaitx>h'ttá 0,60 40-60 116 36 Vk,.n,|r 

Spb Smraeaxbomalda tawtóknizW 0,50 30/40 66 IS vbíricír 
SvdMP S)nphorinHj>u5xdopraihoyi "Mcihťrof Pearl" pSoelník EXwenbcsflv 0,51 40/60 205 43 vboi-kir 
TanH Tawsxmcdia'Hicbii' tis rmslfednf 0.60 40/60 172 39 HvMqr 
Vil VibumumlarJana kalina lušahi 0.70 40/60 &> vV-Ti.ir 
Víp VibotTEifflxnra gense blirapražíW O.fcf 40/60 27 S vkonat 
Wel I

 
l
 

wígtlietvílrotí 0.70 40/60 87 38 vfeir.i.n 
Cdkrm 2515 K47 

I'ozfiimfca í. I: Mnaíenl vplinc APL/33 * kol taxonu / pcíet ks na fconkrími plochu 

Ochranná pásmu inžen) rsbťeti bili 

Hranica řeienčho územ! 

© 
0 10 15 20 25 30 35 40 45 50m 
ruiimjir--Lj-n_j-n_rn_j 

• 'wám vmtmm®. ypV: - J 

6. Sazcnice rraisf odpovídat nořme ČSN 464902-1 - „Výpěstky okrasných 
dřevin* 

7. Vpřípadénepruraděra astonkého dozoru neručí architekt s projektantem 
m skutečně provedou' dik dkp&ttxlnich představ a vizi 

Zodpcvédníprqcktanc ir®. vil Dfilffld 

Nanscnice Hoviičkůy Brvd, príipí\íc.1 organa 
—-f " 

Obec HaviKkůvBrod 
Ddoa: iíaiJW 

Akce: .Rmtalcacc parků vzařízaildi zřúovaných krajem Vysočina" 
Nemocnice HavfíčkĎvBrod 

96peíI'Ď osr Akce: .Rmtalcacc parků vzařízaildi zřúovaných krajem Vysočina" 
Nemocnice HavfíčkĎvBrod fferažt 1D.W 

Akce: .Rmtalcacc parků vzařízaildi zřúovaných krajem Vysočina" 
Nemocnice HavfíčkĎvBrod 

Uni&<r. Rač 
Část 1:500 

Výkres; 
Osazovacíplán 

ůáotýtacw: 
05 

m •ivsť.w 
In^sávll xdaí£kI 

Í T *  -iJŠ;. -VCi 


